
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GEX 125
AC
Objednací číslo:
BO0.601.372.488

Produkt již není v
nabídce

Bruska s
vysokým
úběrem.

Excentrický pohyb plus rotace zajišťují nejjemnější brus při vysokém brusném výkonu.
Hliníková ložisková příruba pro dlouhou životnost a klidný chod
S řídicí elektronikou a předvolbou otáček, to znamená pro každé použití správný počet otáček
Brzda brusného kotouče zabrání poškození (rýhy) na součásti
Mikrofiltrační systém Bosch: perfektní mobilní odsávání
Suchý zip pro rychlou, pohodlnou výměnu brusných papírů
Pro broušení a leštění dřeva, kovu a umělé hmoty, barev a laků, i na vyklenutých plochách
Vhodná i pro leváky
Řídící elektronika
Constant Electronic
Suchý zip pro výměnu brusných papírů
Odsávání prachu

Rozsah dodávky

Krabice mikrofiltru



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Brusný papír K120
Přídavná rukojeť
Inbusový klíč, vel. 5

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Oscilace (počet kmitov) 9000 – 24000 kmitů/min
Excentricita 2,50 mm
Rezonančný obvod Ø 5 mm
Priemer brúsneho kotúča 125 mm
Otáčky 4500 – 12000 ot/min
Celkový príkon 340 W
Hmotnosť 2,0 kg


